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
(181г) гараж в ГК «Жигули», пл. 22,4
кв. м, док. к продаже готовы.
Тел. 8�905�131�30�07
(с 10.00 до 22.00).                                   (5�4)
(183г) недорого гараж 20,7 кв. м в
кооп. «Жигули», въезд с центр. ворот,
смотр. яма, с документами.
Тел.: 3�03�77, 8�961�024�28�83.   (4�3)
(184г) гараж с двумя потолками +
много вещей в кооп. «Восход», гараж
и земля приватизированы, есть под�
вал (сделаны жел. этажерки под ящи�
ки), воды в подвале не бывает, свет в
подвале. Тел. 8�960�527�88�93.    (5�3)
(185г) гараж 100 кв. м в кооп. «Ком�
мунальник», эл. 380 В, отд. кабель,
цена 480 тыс. руб..
Тел. 8�905�633�52�69.                      (4�3)
(188г) кирп. гараж в Чкаловском мкрн
(район шк. № 2). Тел. 8�910�663�25�94,
Николай.                                              (4�2)
(189г) стандарт. кирп. гараж в ГК «Жи�
гули» по цене дивана.
Тел. 8�915�960�17�05.                     (4�2)
(190г) гараж 3х5 в ГК «Строитель»,
яма под овощи, сухая, гараж и земля
под гаражом в собственности, без по�
средников, цена 110 тыс. руб.
Тел. 8�980�74�67�368.                        (4�2)
(191г) стандарт. кирп. гараж в кооп.
«Жигули». Тел. 8�910�663�02�70.  (4�2)
(193г) стандарт. гараж в кооп. «Луч»,
40 м от въезда, электр., яма, смотр.
яма, цена 140 тыс. руб., можно с а/м
«Ford Escort», 1993 г. в., на ходу, хэтч�
бек, 5�двер., 90 л. с., цена 160 тыс.
руб. Тел. 8�980�659�11�52, Артем.(2�1)
(194г) гараж в кооп. «Восход» на два
а/м, смотр. яма и т. д.
Тел.: 8�921�406�48�01,
8�980�658�40�97.                             (4�1)
(195г) стандарт. гараж в кооп. «Вос�
ход», рядом с центр. въездом, смотр.
яма, плиты перекрытия, цена 100 тыс.
руб. Тел. 8�905�646�25�25.            (4�1)

ГАРАЖИ АРЕНДА

(31г) сниму гараж в кооп. «Жигу	
ли». Тел. 8	903	822	75	48,
Антонина.                                      (10�4)

(32г) сдам гараж в кооп. «Жигули»
на длительный срок.
Тел. 8�910�820�25�52.                   (5�3)

(33г) сдам гараж в ГК «Жигули».
Тел. 8�909�279�53�83.                        (2�2)
(34г) сдам гараж 6х6 в кооп. «Восход»,
высокие ворота, есть смотр. яма.
Тел. 8�961�974�43�67.                         (2�2)
(35г) сдается гараж в кооп. «Восход»,
есть овощная яма, или продается.
Тел. 8�903�824�56�76.                          (4�1)



дома по ул. Полевой, общ. пл. 33,1 кв.
м. Тел. 8�915�982�21�14, Алена.     (9�5)
(216к1)1�комн. кв. по ул. 50 лет комсо�
мола, общ. пл. 33 кв. м, кухня 12 кв. м,
комн. 14 кв. м, на окнах решетки, эл.
плиты (снижены тарифы на электр.), с
мебелью и косм. ремонтом, хорошие
соседи. Тел. 8�915�982�21�14, Алена.(9�5)
(223к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома,
пл. 36/18/11.5 кв. м, рядом гимназия,
детсад, рынок, интернет, телефон, ка�
бельное ТВ, цена 1175000 руб., торг.
Тел. 8�905�131�30�07
(с 10.00 до 22.00).                                (5�4)

(225к1) 1�комн. кв. на 8 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, пл. 36
кв. м, кухня 10 кв. м, цена 1100000
руб. Тел. 89109712793.                (4�4)

(227к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 43
кв. м, евроремонт.
Тел. 8�910�811�77�25.                          (4�4)
(228к1) срочно 1�комн. кв. в хор. сост.
на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет
комсомола, общ. пл. 30 кв. м, кухня 10
кв. м, очень хор. расположение дома,
недалеко детсад, магазины, школа, ав�
тобусная остановка, не требует капре�
монта, цена 1 300 000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                   (6�3)
(229к1)1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Ивановское, пл. 42 кв. м,
кухня 12 кв. м, санузел разд., холл, лод�
жия � выход из комнаты и кухни, посе�
лок с развитой инфраструктурой: шко�
ла, детсад, магазины, отделение банка,
почта, клуб, бар, больница, хорошее
транспортное сообщение, грибные,
ягодные леса, рядом реки, о. Вашути�
но, прекрасное место для проживания
и отдыха, цена 720000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                (6�3)
(230к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Берендееве, пл. 43,2 кв. м,
кухня 8 кв. м, квартира просторная,
большая, есть балкон, центр. отопл.,
вода, газ баллонный, требуется неболь�
шой ремонт, подтекает крыша, цена
500000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                  (6�3)
(231к1) 1�комн. кв. в пер. Берендеевс�
ком, общ. пл. 38,5 кв. м, балкон пере�
делан под комнату, полностью мебли�
рована, есть стиральная машина.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.             (9�3)
(232к1) 1�комн. кв. по ул. Пушкина.
Тел. 8�903�822�54�29.                          (7�3)
(233к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
№ 12 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 30,9
кв. м, жил. 16,4 кв. м, кухня 6,7 кв. м,
документы готовы, цена 850 тыс. руб.,
торг. Тел.: 8�903�828�04�19,
8�906�637�26�25 (с 9.00 до 19.00). (8�3)
(234к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. нового
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 35 кв.
м, кухня 9 кв. м, с/у совм. (плитка), пла�
стик. трубы, счетчики, нов. сантехника,
застекл. лоджия 3 кв. м (отделана), ин�
тернет, домофон, развита вся инфра�
структура, цена 1600000 руб., торг, или
обменяю на 2�комн. кв. с доплатой, 1 эт.
не предлагать, рассмотрю любые вари�
наты. Тел. 8�906�636�91�09.              (4�3)
(235к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома
№ 2 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30,7 кв. м, балкон 6 м (высоко), с/у
совм., кухня 5,5 кв. м, комн. 17 кв. м,
квартира теплая, чистая, сухая, домо�
фон, интернет, жел. дверь, подвалом не
пахнет, цена 1500000 руб.
Тел.: 8�905�645�98�21, Александр;
8�909�276�84�76, Людмила.               (4�3)
(237к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 30
кв. м, с/у совм., балкон, счетчики на
воду, все коммун., сделан хор. косм.
ремонт, цена 1350000 руб., или обме�
няем на 3�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�920�107�18�01, Александр. (4�3)
(238к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Фабричном, пл. 30,2 кв. м.
Тел. 8�910�664�90�12.                          (2�2)
(239к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома в п. Кубринск Пере�
славского р�на, пл. 31/18/7 кв. м, с бал�
коном. Тел. 8�903�244�35�72.          (4�2)
(240к1) 1�комн. кв. на ул. Менделеева,
50, пластик. окна, замена дверей, цена
1400000 руб., торг. Тел. 8�915�963�90�62,
Елена.                                                       (2�2)
(241к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома
№ 34 на ул. Строителей, общ. пл. 28,2
кв. м, или обменяю на 2�комн. кв. с доп�
латой, собственник, цена 1000000 руб.,
торг. Тел. 8�903�691�08�27.               (4�2)
(243к1) квартира в 6 мкрн.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.     (4�2)
(244к1) срочно 1�комн. кв. по ул. Мен�
делеева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                 (4�2)
(245к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Елизарове, пл. 36,2 кв. м.
Тел. 8�906�528�27�46.                          (4�1)
(246к1) срочно 1�комн. кв. в 6 мкрн,
общ. пл. 38 кв. м. Тел.: 8�915�980�95�96,
3�64�53 (после 18.00), Надежда.     (4�1)
(247к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
№ 10 на ул. Депутатской в с. Купанском,
пл. 28,6 кв. м, цена 620 тыс. руб., торг.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.       (4�1)

2�комн. квартиры
(220к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
комн. 12/11,5 кв. м (не проходные), кух�
ня 7,5 кв. м. (эл. плита), прихожая 3,5
кв. м, с/у, душ, общ. лоджия, все ком�
муникации, косм. ремонт, цена 1150000
руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). http://partner�pz.ru/               (9�6)
(263к2) 2�комн. кв. по ул. Октябрьской,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комн. квартиры
(152к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5 эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30,3 кв. м, пл. комн. 17 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/y совм., балкон 3,5 м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, в шаговой доступности детсады,
школа, магазины, рынки, бассейн, цена
1150000 руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с
9.00 до19.00). http://partner�pz.ru/. (9�6)
(187к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Стро�
ителей, д. 34, пл. 35,5 кв. м, комн. 18 кв.
м, кухня 10 кв. м, окна � пластик, полы �
ламинат, плитка, ванная � нов. сантех�
ника, цена 1500000 руб.
Тел. 8�960�540�11�19.                        (12�10)
(203к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 30,9 кв.
м, жил. 16,4 кв. м, кухня 6,7 кв. м, цена
850 тыс. руб, торг.
Тел. 8�903�828�04�19.                          (8�8)

(207к1) 1�комн. кв. на 3 эт. в пер. Грач�
ковском, пл. 33,1 кв. м, ремонт, инди�
видуал. газ. отопл., без посредников,
цена 1450000 руб. Тел.: 3�99�37,
8�920�143�55�19, 8�915�998�17�76.(8�7)
(210к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. 2�эт. дома в центре города, комн. 14 кв.
м, кухня 10 кв. м, прихожая 7 кв. м, ванная
5 кв. м, капитальный и косм. ремонт.
Тел.: 3�77�85, 8�909�281�78�31.        (10�7)
(211к1) 1�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
35 кв. м, комн. 17,3 кв. м, кухня 9,7 кв.
м, с/y совм. 4 кв. м, большая кладовка,
есть балкон, счетчики на воду, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 1000000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/.                            (9�6)
(214к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. в
центре города.
Тел. 8�903�823�88�37.                           (8�6)
(215к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.

общ. пл. 48,9 кв. м, с хор. ремонтом,
взде стеклопакеты, ламинат, в ванной и
на кухне теплый пол, нов. сантехника,
застекл. лоджия 6 м, комн. разд., уза�
коненная перепланировка, остаются:
встр. кух. гарнитур и прихожая, все в
хор. сост., вложений не требует, или
обменяю на 3�комн. кв. в 4, 5 мкрн.
Тел. 8�903�822�67�73.                       (16�12)
(301к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 18�кв. кирп.
дома в пос. Рязанцево, средний
подъезд, общ. пл. 50 кв. м, лоджия 6 м,
с/у разд., вид из окон на разные сторо�
ны, центр. отопл., зем. уч. 5 соток, ого�
рожен метал. сеткой, хорошо ухожен и
удобрен, есть рубл. баня с дровами.
Тел. 8�962�206�00�70.                         (8�7)
(303к2) 2�комн. кв. в хор. сост. в п. Дуб�
ки, окна ПВХ, нов. двери, совр. ремонт,
с/у разд., цена договорная, можно по
сертификату.
Тел. 8�905�136�31�93.                      (10�7)
(305к2) 2�комн. кв. на 2 эт. по ул. Пуш�
кина, общ. пл. 42,5 кв. м, 100 м школа
№ 9, тихий двор, окна ПВХ, новые тру�
бы отопления, счетчики, газ + вода, соб�
ственник, без посреднков, цена 1,5 млн
руб. Тел. 8�903�827�69�18.                 (8�7)
(308к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 19 по ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 45,3 кв. м, изолир. комнаты
15,5/13,2 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y разд.,
коридор 7,4 кв. м, без ремонта, ком�
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол.
и гор. вода, цена 1650000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/.                            (9�6)
(310к2) 2�комн. кв. новой планировки
в 2�эт. домах в Чкаловском мкрн, рядом
с ГОКом. Тел. 8�915�257�55�48.    (10�6)
(312к2)2�комн. кв. с хор. ремонтом на
2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковско�
го, общ. пл. 48 кв. м, окна ПВХ на обе
стороны, пол � ламинат, кухня 6 кв. м,
комнаты 17/12,8 кв. м (изолир.), балкон.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.             (9�5)
(315к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, стеклопа�
кеты, нов. трубы, батареи, водонагре�
ватель, цена 1300000 руб.
Тел.: 3�55�34, 8�962�203�42�48.    (10�5)
(320к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
районе парка Победы, общ. пл. 48 кв.
м, комнаты 16/10 кв. м, кухня 9 кв. м,
ванна 5 кв. м, хол. и гор. вода, пласти�
кю окна, жел. дверь, интернет, спутни�
ковое ТВ, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�965�53�86.                         (4�4)

(321к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул.Менделеева, тре�
буется косм. ремонт, пластик. окна,
нов. жел. дверь, цена 1450000 руб.
Тел. 89109712793                          (4�4)

(322к2) 1/2 доли в 2 комн. кв. кирп.
дома в пос. Ивановское, тип � таунхаус,
общ. пл. 39,7 кв. м, комнаты проходные,
кухня, коридор, все в жилом сост., газ,
вода, удобства в квартире, крыша не
протекает, у дома участок, можно
пользоваться, развита инфраструктура:
школа, детсад, магазины, почта, сбер�
банк, клуб, бар, аптека, больница, хор.
транспортное сообщение, цена 750000
руб., торг. Тел.: 6�04�04, 8�910�973�55�43
(АН «Радуга»), www.gk�raduga.ru.    (6�3)
(323к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Сельской в с. Бектышеве,
пл. 45 кв. м, капремонт, окна � ПВХ, са�
нузел � только туалет, ванной  нет,  но
место для установки есть, развита ин�
фраструктура: школа, детсад, магази�
ны, ходят автобусы из города, лес,
грибные и ягодные места, охота, рыбал�
ка, недалеко ст. Берендеево, ходят
электрички, документы готовы к прода�
же, цена 500000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                 (6�3)
(324к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Найдышева (центр города),
чистая, уютная, светлая, жил. пл. 41,5
кв. м, кухня 6,1 кв. м, комнаты разд. 15/
10 кв. м, с/у разд. � кафель, застекл.
балкон, Интернет, хор. ремонт, кварти�
ра продается с мебелью, со встроенной
кухней и быт. техникой (газ. плита, стир.
машина, холодильник), небольшой бо�
нус � отд. кладовка в подвале дома, раз�
вита инфраструктура: школы, магази�
ны, детсады, до о. Плещеева 100 м,
цена 2300000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                 (6�3)
(325к2)  2�комн. кв. с отл. ремонтом по
ул. Октябрьской, общ. пл 52 кв. м, зас�
текл. лоджия, окна � ПВХ.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.             (6�3)
(326к2) 2�комн. кв. по ул. Строителей,
окна � ПВХ, балкон. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                         (9�3)
(328к2) 2�комн. кв. в д. Дубки.
Тел. 8�960�530�55�83, Михаил.         (9�3)
(330к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Берендеево, общ. пл. 44,3 кв.
м, жил. 16,2/10,9 кв. м, кухня 7,3 кв. м,
прихожая 8,7 кв. м, с/у разд., центр. хол.
вода, отопление, газ баллон., водонаг�
реватель, косм. ремонт, пластик. окна,
участок 3 сотки (возле дома), цена
770000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).                                   (6�3)
(333к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома по ул. Разведчика Пет�
рова, пл. 39 кв. м, квартира теплая,
светлая, пластик. окна, косм. ремонт,
все коммун., рядом «Славянский ба�
зар», магазины, школа, д/сад, цена
1550000 руб. Тел. 8�910�815�58�96.(5�3)

(334к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл.
42,6 кв. м, окна ПВХ, нов. трубы
отопл., квартира и дом в хор. сост.,
без посредников, цена 1350000
руб. Тел. 8�980�744�55�02.         (5�2)

(335к2) 2�комн. кв. с мебелью на 4
эт. на ул. Маяковского, д. 7, рядом с
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«Навигатором», пл. 49,3 кв. м, кухня
9 кв. м, комн. разд., пластик. окна,
застекл. балкон, ремонт, чистый
подъезд. Тел. 8�903�827�45�55.(5�2)
(336к2) 2�комн. кв. улуч. планир. в г.
Балашове Саратовской обл., или обме�
няю на 1�комн. кв. в Переславле.
Тел. 8�915�982�50�65.                         (2�2)
(337к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 50 кв. м, комн. 18/12 кв. м, кух�
ня 8 кв. м, прихожая 9 кв. м, удоб. пла�
нировка, лоджия 6 кв. м, под ней боль�
шой подпол для овощей, холл на 2 кв.,
хор. соседи, цена договорная.
Тел. 8�905�630�83�21.                          (4�2)
 (340к2) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�2)
(341к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 42
кв. м, комн. 16/8 кв. м, кухня 7 кв. м, с/y
совм., душ. кабина, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. вода, гор.
вода от водонагревателя, хор. косм.
ремонт, цена 1300000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.    (4�1)
(342к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комн. 16/8 кв. м, кухня 7,5 кв.
м, с/y совм, коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. вода, возможна ус�
тановка водонагревателя или газовой
колонки, цена 1120000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                            (4�1)
(343к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома № 23 на ул. Ростовской (центр),
общ. пл. 59,7/35,7/12 кв. м, с/у разд.,
кладовка, замена труб, счетчики, плас�
тик. окна, телефон, интернет, каб. ТВ,
возможен обмен на 2�комн. кв. мень�
шей пл. с доплатой. Тел.: 3�14�82,
8�915�999�47�96.                                   (2�1)
(344к2) 2�комн. кв. с ремонтом в п. Бе�
рендеево. Тел. 8�960�724�94�85,
Николай.                                                  (5�1)

(345к2) срочно 2�комн. благ. кв.
на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул.
Ростовской (центр), пл. 80 кв. м,
полностью меблирована, дизай�
нерский ремонт, сост. отл. �
въезжай и живи, без посредни�
ков.  Тел. 8�903�690�77�10. (7�1)

(346к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома № 40 в Чкаловском мкрн, пл.
40,6 кв. м, комн. изолир., с/у разд., бал�
кон, цена 1450000 руб. Тел.: 6�00�99,
8�915�966�12�39.                                   (4�1)
(347к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
с. Ефимьеве, пл. 42,8 кв. м, балкон с
подвалом, центр. отопл., гор. вода � ти�
тан, с/у разд., большой палисадник�
огород, баллонный газ.
Тел. 8�903�690�42�85.                      (16�1)

3�комн. квартиры
(129к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 64 кв.
м, жил. 16/16/12 кв. м, кухня 9,8 кв. м,
санузел разд., хор. косм. ремонт (заме�
нены все трубы), счетчики на воду, ка�
бельное ТВ, интернет Ботик, коммун.:
центр. отопл., газ, хол. и гор. вода, цена
2020000 руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с
9.00 19.00). http://partner�pz.ru/.    (9�6)
(138к3) 3�комн. 2�уровневая кв. на 5 и
6 эт. 6�эт. дома (2008 г. п.) по ул. Ок�
тябрьской, пл. 77 кв. м, пластик. окна,
дерев. лестница, два балкона, два с/у,
кухня 11 кв. м, комн. 17/17/9 кв. м, те�
лефон, интернет, спутниковое ТВ, встр.
мебель: кухня, шкаф�купе, прихожая,
вложений не требует, чистый подъезд,
хор. соседи, дет. площадка во дворе,
собственник. Тел. 8�910�664�12�55.(16�13)
(144к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома, пл. 67,6/42,6/17,5/12,5/12,5/9 кв.
м, кладовка, с/у разд., застекл. балкон
3 м и застекл. лоджия 3 м, окна ПВХ,
жел. дверь, домофон, интернет.
Тел.: 8�903�821�30�01,
8�903�646�52�71.                                 (12�12)
(156к3) 3�комн. кв. в 1�эт. 4�кв. кирп.
доме в Чкаловском мкрн, пл. 45 кв. м,
есть зем. уч. (не оформлен).
Тел. 7�964�703�33�03.                       (12�10)
(167к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 58,2
кв. м, кухня 5,7 кв. м, окна частично за�
менены на ПВХ (на обе стороны), пол �
линолеум, застекл. балкон, косм. ре�

монт. Тел. 8�915�982�21�14, Алена.(9�5)
(168к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 64 кв. м,
кухня 13,4 кв. м, жил. 37 кв. м, не угло�
вая, с хор. ремонтом, окна ПВХ, 2 зас�
текл. балкона, новые межкомн. двери,
новые радиаторы, заменена сантехни�
ка, во дворе дет. площадка, рядом д/с,
школа, магазин.  Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                        (5�5)
(169к3) 3�комн. благ. кв. с ремонтом и
перепланировкой на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома (1990 г. п.) по ул. Пушкина, общ.
пл. 60,1 кв. м, кухня 8,2 кв. м, коридор
9,5 кв. м, комн. разд., застекленные
балкон и лоджия (с выходом из 2�х ком�
нат), с/у разд., телефон, интернет, до�
мофон. Тел.: 3�42�86,
8�905�136�38�44.                               (10�5)
(170к3) 3�комн. кв. в отл. сост. по ул.
Трудовой (район ИПС), общ. пл. 87 кв.
м, жил. 54 кв. м, комн. 21/21/12 кв. м,
кухня 14 кв. м, все коммун. центр., газ,
телефон, домофон, интернет, евроре�
монт, окна ПВХ, натяжные потолки, ла�
минат, с/у � кафель, встроенная кухня,
импортная сантехника и быт. техника,
под домом имеется сухое подсобное
помещение (кладовка).
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.       (8�5)

(171к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома в районе ИПС, ев�
роремонт. Тел. 89605429646.  (4�4)

(172к3) срочно 3�комн. кв. на 5 эт.
5�эт. пан. дома по ул. Разведчика
Петрова, евроремонт, дорогая ме�
бель. Тел. 89605429646.             (4�4)

(173к3) 3�комн. кв. с ремонтом на
5 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн,
цена 2100000 руб.
Тел. 8�960�542�96�46.                    (4�4)

(174к3) срочно 3�комн. кв. рядом с
магазином «Дикси», цена 2100000
руб. Тел. 8�905�646�22�42.        (6�4)

(175к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.
5�эт. дома № 9 (1991 г. п.) по ул. Мая�
ковского, район парка Победы, вся ин�
фраструктура города, общ. пл. 59,8/
40,6 кв. м, кухня 7,7 кв. м, потолок 2,5
м, холл�прихожая 6 кв. м, встроены шка�
фы, комнаты разд., интернет, телефон,
прихожая 6 кв. м, имеется стоянка воз�
ле дома, цена 2600000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                   (6�3)
(176к3) 3�комн. кв. в 1/2 жилого дома
(частный сектор) по ул. Магистральной,
общ. пл. 43 кв. м, имеет статус кварти�
ры, что дает право без согласия сосе�
дей производить ремонтные работы,
править крышу, делать куплю�продажу,
отд. вход, подъезд с 3 сторон, 3 комна�
ты, уч. 10 соток, терраса, двор, баня
(требуется ремонт),  печь�шведка, ото�
пление � шведка, вода подведена к
дому, есть разрешение на подкл., в
2013 г. планируется газификация, цена
1500000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                   (6�3)
(177к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, техэтаж,
общ. пл. 70,1 кв. м, кухня 9 кв. м, боль�
шой холл, все комнаты разд., с/у разд.,
вся инфраструктура: детсад, школа,
магазины, супермаркеты, аптека, по�
чта, автобусные остановки во все на�
правления, рядом озеро, дендросад,
посмотреть в любое удобное время,
цена 2600000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                 (6�3)
(178к3) 3�комн. кв. по ул. Ростовской
(центр города), общ. пл. 43,3 кв. м, жил.
35,2, кухня 8,1 кв. м, свет, отопл. цент�
ральное, воды в доме нет, есть возмож�
ность подкл. к центр. водоснабжению,
туалет в доме, небольшой коридор, в
квартире тепло, 1 большая комната, 2
поменьше, двор, ухоженный уч., есть
гараж, все рядом: магазины, автобус�
ные остановки, аптеки, школа, детсад,
парикмахерские, цена 1500000 руб.
Тел.: 6�04�04, 8�910�973�55�43
(АН «Радуга»), www.gk�raduga.ru.    (6�3)
(179к3) 3�комн. кв. по ул. Кооператив�
ной, пл. 60 кв. м, кухня 9 кв. м, косм.
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ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ:

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт. 1�эт. дерев. дома по ул. Кошелевской, общ.
пл. 23 кв. м, свет. Документы готовы. В ближайшей перспективе расселение
дома. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
2. 1�комн. кв. с част. удоб. на 2 эт. 2�эт. дерев. дома по ул. Кошелевской, общ.
пл. 23 кв. м, свет. Документы готовы. В ближайшей перспективе расселение
дома. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
3. 1�комн. кв. по ул. Свободы, общ. пл. 31 кв. м, свет, газ, вода. Документы гото�
вы. Цена 1 млн 150 тыс. руб.
4. 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан. дома № 64 на ул. Кооперативной, общ. пл. 64 кв.
м, кухня 6 кв. м, балкон. Требует ремонта. Цена 1 млн 900 тыс. руб.
5. 2�комн. кв. на 4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, лоджия. Стеклопакеты, установ�
лены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм. ремонт. Цена 2 млн руб.
6. 3�комн. кв. в кирп. доме по ул. Ямской, общ. пл. 60,7 кв. м, требуется косм.  ремонт.
Док. готовы. Или разменяем на две 1�комн. квартиры. Цена 1 млн 850 тыс. руб.
7. 2�комн. кв. в единственном доме с подобной планировкой по ул. Конной. Пл.
83,4 кв. м. Сделан дорогой ремонт, встроенная техника, кондиционер, окна �
стеклопакеты, балкон 3,5 кв. м, в ванной теплый пол. АГВ. В подарок отл. люст�
ры в каждой комнате и гардеробная. Док. готовы. Цена 5 млн 500 тыс. руб.
8. 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Трудовой.  Пл. 96,3 кв. м. Отл. пла�
нировка, сделан ремонт, пол � ламинат, в кухне теплый пол. Окна � стеклопаке�
ты. Документы готовы. Цена 3 млн 300 тыс. руб.
9. 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев. дома по ул. Свободы, общ. пл. 59 кв. м, жил. 42
кв. м, газ, свет. Документы готовы. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
10. 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома № 27 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
53,7 кв. м, требуется косм. ремонт. Документы готовы. Цена 2 млн руб., торг.
11. 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. дома № 58 на ул. Кооперативной, общ. пл. 56 кв. м.
Документы готовы. Цена 2 млн 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! Дом под отделку, общ. пл. 100 кв. м. Газ, свет, скважина, септик.
Зем. уч. 12 соток. Цена 1 млн 600 тыс. руб.
2. 1/2 дерев. дома в  пер. Грачковском (центр города), пл. 23 кв.м, 1 комната +
кухня. Зем. уч. 4 сотки.  Газ, вода по границе. Дом находится в тихой части горо�
да. Цена 650 тыс. руб.
3. Недостроенный дом по ул. Фалелеевской, общ. пл. 75 кв. м. Газ подводят,
свет, выкопан колодец, центр. канализация. Зем. уч. 15 соток. На уч. отл. пруд.
Документы в работе. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. 1/2 дерев. дома по ул. Свободы (напротив ЦРБ), уч. 5 соток, свет, газ, вода.
Цена 1 млн 500 тыс. руб.
5. Дерев. дом напротив ЦРБ, пл. 80 кв. м, зем. уч. 7, 5 сотки. Коммун.: свет, газ,
вода. Цена 2 млн 500 тыс. руб.
6. Дом по ул. Кардовского (центр города), общ. пл. 51 кв. м. Свет, газ, вода � цент�
ральная, канализ. � септик. Зем. уч. 12 соток. Документы готовы. Цена 3 млн руб.
7. Дом  по ул. Озерной,  общ. пл. 46 кв. м, треб. снос дома или реконструкция. Газ,
свет, центр. канализация. Зем. уч. 7 соток. Документы готовы. Цена 2 млн руб.
8. Дом по ул. Пионерской, общ. пл. 68 кв. м, жил. 50 кв. м. Зем. уч. 15 соток.
Свет, газ, вода, септик, плод.�ягодн. насаждения, во дворе добротная баня, га�
раж, дом находится в тихой части города, рядом пруд. Цена 3 млн 300 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Крепкий жилой дом в с. Филипповском. Общ. пл. 46 кв. м, жил. 23 кв. м, уч. 30
соток. Круглогод. подъезд. Баня. Док. готовы. Цена 550 тыс. руб.
2. Жилой дом в с. Филипповском. Общ. пл. 40 кв. м, жил. 25 кв. м, уч. 20 соток.
Круглогод. подъезд. Документы готовы. Цена 500 тыс. руб.
3. Брев. жилой дом и зем. уч. 15 соток в д. Кичибухино. Хорошая деревня с  круг�
логод. проживающими соседями. Коммун. � свет, перед домом колодец. Круг�
логод. подъезд. Документы готовы. Цена 950 тыс. руб.
4. Новый дерев. дом + гостевой дом 40 кв. м + баня в пос. Купанское, пл. 120 кв.
м, с выходом на р. Векса. Свет, колодец, уч. 23 сотки. Цена 5 млн 500 тыс. руб.
Возможен торг или продажа половины участка и дома.
5. Новый дом из пеноблоков в с. Красном, общ. пл. 60 кв. м, зем. уч. 15 соток.
Свет, баня, рядом магазин, действующая церковь, речка. От города 5 км.
Цена 1 млн 100 тыс. руб.
6. Крепкий жилой дом в с. Березняки, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15 соток. Свет.
В селе есть речка. От Переславля 70 км. Цена 600 тыс. руб.
7. Крепкий жилой дом в с. Плечеве, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15 соток. Свет.
В селе есть речка. От Переславля 30 км. Цена 1 млн руб., торг.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! Участок 15 соток в д. Конюцкое. Цена 250 тыс. руб., торг.
2. СРОЧНО!!! Участок 15 соток с красивым видом на монастырь и о. Плещеево в
Никитской слободе. Проведено межевание, вынесены границы. Цена 950 тыс. руб.
3. Два участка 10 +15 соток с видом на о. Плещеево в с. Городище. Свет.
Цена 120 тыс. руб. за сотку.
4. Зем. уч. 15 соток в Маурине, свет, газ по границе, 3 км от города.
Цена 400 тыс. руб.
5. Участок 15 соток в пос. Купанское. Цена 800 тыс. руб.
6. Зем. уч. 15 соток в пер. Усадебном в с. Ям. Свет, газ, вода. Документы готовы.
Цена 850 тыс. руб.
7. Зем. участок 15 соток в пер. Усадебном в с. Ям. Свет, газ, вода. Документы
готовы. Цена 850 тыс. руб
8. Зем. участок 13 соток в с. Веслеве, 6 км от города. Документы готовы.
Цена 400 тыс. руб.
9. Зем. участок 15 соток в с. Веслеве, 6 км от города. Документы готовы.
Цена 500 тыс. руб.
10. Зем. участки 10 и 15 соток с выходом на р. Трубеж в м. Докука. Тихое место,
недалеко от центра города. Документы готовы. Цена 350 и 300 тыс. руб.
11. Зем. уч. 25 соток в с. Болшеве. Хор. село с  круглогод. проживающими сосе�
дями. Коммун. � свет. Круглогод. подъезд. Док. готовы. Цена 650 тыс. руб., торг.
12. Зем. уч. 16 соток в д. Кичибухино. Хорошее село с круглогод. проживающи�
ми соседями. Коммун. � свет. Круглогод. подъезд. Документы готовы.
Цена 650 тыс. руб., торг.
13. Зем. уч. 10 соток в СНТ «Солнечное», 6 км от города. Круглогод. подъезд.
Документы готовы. Цена 350 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

РАЗНОЕ
1. Комната на 2 эт. в общежитии по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 10 кв. м.
Цена 550 тыс. руб.
2. Гараж в ГК «Восход». Есть смотровая яма. Цена 120 тыс. руб.
3. Гараж в ГК «Восход». Есть смотровая яма. Цена 180 тыс. руб.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ:
ОТ АВТО ДО  НЕДВИЖИМОСТИ

Продажа, покупка, оформление недвижимого имущества

3-12-29

ã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé,
óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, ä. 1-à

(âõîä ñïðàâà íà 2 ýò.)

     Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè

«твой Остров»

Юридические консультации по жилищным вопросам

8-905-139-80-88 8-915-975-65-10
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www.ostrov-realty.ru
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   8�925�327�91�14, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

...
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РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000Компания

Недвижимость Переславля

офис 104
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

ремонт, окна � ПВХ, балкон.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.            (6�3)
(180к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ.  пл. 61 кв.
м, пл. комнат 18/8/11 кв. м, кухня 8 кв.
м, прихожая 11,5 м, с/y разд., застекл.
лоджия 6 м, коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. и гор. вода, пластик.
окна, незаконченный ремонт, цена
2300000 руб.  Тел. 8�905�131�98�25.(6�3)
(181к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 60 кв.
м, не угловая, теплая, интернет, теле�
фон, домофон, сделан ремонт, пластик.
окна, застекл. балкон (пластик.), заме�
нены все батареи и стояки, установле�
ны счетчики воды, натяжные потолки,
установлены две метал. двери, во дво�
ре дет. площадка, рядом школа и детсад.
Тел.: 8�910�666�00�26, 8�910�978�56�23.(8�3)
(182к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Ямской, общ. пл. 66 кв. м,
лоджия, хор. ремонт, собственник.
Тел. 8�910�829�51�20.                          (4�3)
(184к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. кирп.
дома, пл. 90 кв. м, все коммун., рядом
речка, под окном огород, ремонт, гараж,
цена 1,9 млн руб.
Тел. 8�903�690�77�36.                          (4�3)
(185к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в р�не хлебозавода, пл. 80/55/15
кв. м, комн. изолир., балкон, с/у совм.,
не угловая, замена труб, окна ПВХ, ка�
бельное ТВ, нов. сантехника, высота
потолков около 3 м, ванная 14 кв. м, по�
толки и полы полностью заменены и
утеплены, хор. косм. ремонт, все удоб.,
гор. вода � водонагреватель, чистый
подъезд, рядом м�н «Дикси» и останов�
ка, или обменяю на 2�комн. кв. с допла�
той. Тел. 8�903�822�68�21.                  (4�2)
(186к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома № 48 на ул. Менделеева, пл. 59 кв.
м, комн. 18/17/10 кв. м, кухня 6 кв. м,
застекл. балкон, окна ПВХ, ламинат, на�
тяжные потолки, хор. ремонт, с новой
мебелью, окна на обе стороны, цена
2500000 руб. Тел. 8�910�814�18�13.(4�2)
(187к3) недорого 3�комн. кв. по ул.
Менделеева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                 (4�2)
(188к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 59 кв.
м, комн. 17/14/9 кв. м, кухня 6 кв. м,
прихожая 7,5 кв. м, санузел совм., бал�
кон 3,5 кв. м, коммун.: центр. отопл.,
газ, хол. и гор. вода, асфальт. подъезд
к дому, в квартире заменены батареи,
трубы, проводка, счетчики (хол., гор.),
канализ., ванна � плитка, комнаты � на�
тяжные потолки, пластик. окна, застекл.
балкон (пластик), сделан капремонт
дома в 2011 г., ремонт крыши, подъез�
да, стояки и трубы в подвале заменены,
цена 2100000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее:  http://partner�pz.ru/.   (4�1)
(189к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. 3�эт.
кирп. дома (1993 г. п.) по ул. Первомай�
ской (центр города), недалеко от адми�
нистрации города, пл. 92,5 кв. м + две
лоджии, также прилагается цокольное
помещение для овощей и заготовок, с
хор. современной внутр. отделкой и отл.
планировкой, доп. ремонта не требует�
ся � заезжай и живи, интернет, телефон,
домофон и т. д., цена 4,4 млн руб.
Тел.: 3�02�71, 6�00�43, 8�903�692�41�22,
8�980�709�91�10.                                   (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(27к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/
1,2 кв. м), 3 лоджии и балкон, коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2300000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (22�15)

(29к5) срочно 4�комн. благ. кв. на 3
эт. 9�эт. пан. дома № 39 на ул. Стро�
ителей, общ. пл. 78,7 кв. м, жил. 56/
9 кв. м, с/у разд., 4 застекл. лоджии,
обшивка � дерево, частично с мебе�
лью, интернет, каб. ТВ, телефон, до�
мофон, рядом м�ны «Апельсин»,
«Дикси», собственник.
Тел.: 8�951�141�06�90,
8�980�661�35�82.                           (12�12)

 КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(73кп) две комнаты, можно одну, док.
готовы. Тел. 8�903�560�94�37.       (12�9)
(77кп) комната 17 кв. м в коммун. кв.,
приватизировано в собственности 24
кв. м, один сосед, природный газ,
центр. отопл., туалет и кладовка.
Тел.: 8�910�818�27�62,
8�905�139�62�65.                               (15�6)
(80кп) приватизир. комната 12 кв. м
на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет
комсомола (общежитие № 21), цена
480000 руб.
Тел. 8�915�993�29�72.                     (4�3)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(28пк) 2�комн. кв. в 4, 5, 6, мкрн.
Тел. 8�905�131�98�25.                           (22�15)
(39пк) срочно 1�комн. квартиру.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.             (9�5)
(40пк) 2�х комн. кв. в 6 мкрн без посред�
ников. Тел. 8�960�527�54�24.                (5�5)
(42кп) 1�, 2�комн. кв. без посредников.
Тел. 8�905�135�57�80, Кристина.      (4�4)
(43кп) 1�, 2�, 3� или 4�комн. кв. без по�
средников. Тел. 89605429646.           (4�4)
(44кп) 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн, без по�
средников, недорого, крайние этажи не
предлагать, или обменяю 1�комн. кв. с
доплатой на 2�комн.  кв.
Тел.: 8�910�970�01�06,
8�961�023�63�25.                                       (3�2)
(45кп) 2�комн. кв. в районе детсада/шко�
лы № 5. Тел. 8�915�963�90�62, Елена.(2�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(71ск) организация снимет квартиру.
Тел. 8�905�636�39�38.                              (9�6)
(76ск) квартиру без посредников.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.        (9�5)
(81ск) молодая семья снимет 2�комн. кв.
в 6 мкрн, в р�не парка Победы, Чкаловс�
ком мкрн на длительный срок.
Тел.: 8�915�984�78�58,
8�920�141�61�20, Лидия.                         (4�4)
(82ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89159747845.                        (4�4)
(84ск) квартиру с мебелью в 6 мкрн,
рассмотрю все варианты.
Тел.: 8�910�975�90�53,
8�903�821�01�40.                                  (4�2)
(85ск) квартиру, дом на длительный
срок, порядок и своевременную оплату
гарантирую. Тел.: 8�910�970�01�06,
8�961�023�63�25.                                        (3�2)
(86ск) срочно 1�комн. кв. в 6 мкрн или
рядом с детсадом/школой № 5.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (2�2)
(87ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�905�636�39�38.           (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�5)
(154ка) загородный дом в д. Криушки�
но, шикарная обстановка, уют и комфорт
ждут вас в праздники и выходные, до пес�
чаного пляжа 500 м, во дворе  баня, в
доме камин, бильярдный и теннисный
залы, застекл. веранда, в будни скидки.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.    (29�22)
(185ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�905�636�39�38
(агентство).                                                (22�17)
(293ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8�909�681�18�35.                            (4�4)

(296ка) коттедж или часть с отд. вхо�
дом со всеми удоб. (ванная, кухня),
центр, тихо, м/место, участок, всегда
гор. вода, отопление.
Тел. 8�903�646�84�14.                     (4�4)

(298ка) квартиру на длительный срок.
Тел. 89159747845.                                    (4�4)

(173дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт к
дому, от хозяина, цена 3,5 млн руб., торг
уместен. Тел. 8�961�162�58�69.    (10�10)
(175дг) дом в очень хор. сост., все ком�
мун., телефон, интернет.
Тел. 8�920�128�86�91, Ирина.    (10�10)
(185дг) 1/2 жилого дома в р�не Гориц�
кого монастыря, пл. 62 кв. м, 3 комна�
ты, кухня, ванная, туалет, летняя комна�
та, газ, газ. отопл., водопровод, мест�
ная канализ., уч. 6 соток, гараж, без по�
средников. Тел.: 8�910�968�59�39,
3�80�72, 8�961�022�05�89.               (10�9)
(191дг) дом под чистовую отделку в го�
роде, уч. 12 соток, есть электр., вода
(скважина), газ подведен к уч., цена
1300000 руб. Тел. 8�916�425�50�05.(10�7)
(194дг) недорого дом в пер. во 2�м
Плещеевском, все коммуникации.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.     (9�5)

(195дг) коттедж с двумя квартирами,
центр, тихо, общ. пл. 300 кв. м, учас�
ток�сад, в собственности, или обме�
няю на квартиру в Москве, Переслав�
ле. Тел. 8�961�972�00�31.             (4�4)

(196дг) дом с видом на Никольский
монастырь в городе, пл. 56,6 кв. м, свет,
газ, вода, уч. 578 кв. м, собственник.
Тел. 8�905�639�96�62, Артем.          (8�4)
(197дг) жилой дом в городе, пл. 150 кв.
м, все коммун., газ, вода, канализ., уч.
15 соток. Тел. 8�915�988�74�30.      (8�4)
(198дг) дом в центре города, пл. 80 кв.
м, зем. уч. 17 соток, все коммун. в доме,
на уч. баня, гараж.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.     (7�4)
(200дг) дом с уч. 15 соток в Грачковс�
кой слободе, 30 мин. ходьбы до центра
города, свет, отопл. � котел, канализ. и
водопровод в доме.
Тел. 8�964�588�44�27.                          (8�4)

(201дг) дом с коммун.в районе
«Славянского базара», пл. 70 кв. м,
уч. 8 соток с плод.�ягодн. насажд.,
хозпостройки на уч.
Тел. 89109712793.                       (4�4)

(202дг) брев. дом по ул. Найдыше�
ва, пл. 60 кв. м, газ в доме, центр.
водопровод рядом с домом, ухо�
женный уч. 14 соток.
Тел. 89109712793.                         (4�4)

(203дг) срочно брев. дом по ул.
Депутатской, пл. 60 кв. м, газ в
доме, вода гор./хол. в доме, ухо�
женный уч. 6,5 сотки, цена 2000000
руб. Тел. 89109712793.              (4�4)

(204дг) 1/2 дома в городе, пл. 50 кв.
м, дом�сруб внутри и снаружи об�
шит вагонкой, электр., газ в доме,
центр. водопровод рядом с домом
(есть проект на подключение), уч. 6
соток (в собственности), вход от�
дельный, цена 990000 руб.
Тел. 89109712793.                          (4�4)

(205дг) дом в центре города.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.     (5�3)
(206дг) 2�эт. коттедж по ул. 2�й Ямской
(Сельхозтехника), общ. пл. 240 кв. м,
большая кухня, холл�гостиная, 5 комнат,
зем. уч. 12 соток, газ, вода, электр. 380
В (15 кВт), отл. подъезд, требуется
внутр. отделка, возможен обмен на 2�
комн. кв. с вашей доплатой, рассмотрю
все варианты, собственник.
Тел. 8�961�974�81�68.                        (4�3)
(207дг) дерев. жилой дом по ул. Пер�
вомайской, общ. пл. 63 кв. м, рядом По�
кровская церковь, до реки 5 мин. ходь�
бы, до озера 7�8 мин., в доме газ, газ.
отопл., хол. вода, септик, уч. 9,4 сотки,
сад�огород, огорожен, все обработано,
подъезд с двух сторон, без посредни�
ков, при осмотре торг, цена договорная.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (6�3)
(208дг) недорого дом недалеко от Фе�
одоровского монастыря, электр., вода,
газ по границе участка.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.    (4�2)
(209дг) дом по ул. Некрасова, отл. вид
на Горицкий монастырь, цена договор�
ная. Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.(4�2)
(210дг) недорого дом у Феодоровско�
го монастыря, электр., вода, газ по гра�
нице участка. Тел. 8�910�978�71�30,
Виктория.                                                 (4�2)
(211дг) дом в пер. Ветеринарном.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.     (4�2)
(212дг) дом в пер. Трудовом.

 ул. Кардовского, возле д. 30

1-комн. кв. - о
т 1368000 руб.

2-комн. кв. - о
т 1872000 руб.

Тел.:  3-16-17, 3-25-73
www.stroyka-pz.ru

8-905-133-44-66, 8-910-662-44-66

 Квартиры от ЗАСТРОЙЩИКА
с индивидуальным газовым
отоплением

 ул. Берендеевская, возле д. 19

1-комн. кв. - о
т 1050000 руб.

2-комн. кв. - о
т 1750000 руб.

(299ка) 1� , 2� , 3�комн. кв., дома в горо�
де и районе. Для арендодателей услуга
бесплатная. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43 (АН «Радуга»),
www.gk�raduga.ru.                                    (6�3)
(300ка) 2�комн. кв. со всеми удоб., без
посредников. Тел.: 8�980�744�68�75,
8�968�428�09�37.                                    (3�3)
(306ка) коттедж в районе с. Ям на лю�
бой срок. Тел.: 3�80�53,
8�980�747�00�79.                                     (4�3)
(309ка) 2�комн. благ. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�961�025�37�24.                             (2�2)
(310ка) 1� и 2�комн. кв. с мебелью в хор.
сост. по ул. Менделеева.
Тел. 8�915�963�90�62.                           (2�2)
(311ка) посуточно 1�комн. благ. кв.,
мебель, быт. техника, посуда, по�
стельн. принадлежности.
Тел.: 8�980�663�82�49,
8�906�636�27�33.                                 (4�2)
(312ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.
Пушкина. Тел. 8�960�541�38�06.        (2�2)
(313ка) комнату 12 кв. м по ул. Менде�
леева, рядом с м�ном «Диванчик».
Тел. 8�915�996�99�09.                            (4�2)
(314ка) посуточно квартиру.
Тел. 8�915�972�07�50.                              (8�1)
(315ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел.: 8�903�692�19�26,
8�920�101�31�31.                                     (2�1)
(316ка) 1�комн. кв. по ул. Строителей на
длительный срок по договору.
Тел. 8�915�971�31�82.                             (2�1)
(317ка) семье 1�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 8�960�540�90�82.                   (3�1)
(318ка) недорого девушке комнату в 2�
комн. кв. Тел. 8�915�965�26�72,
Светлана.                                                     (2�1)
(319ка) 1�комн. благ. кв. частично с мебе�
лью в 6 мкрн. Тел. 8�920�122�01�39.   (3�1)
(320ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�910�815�58�96.                              (3�1)
(321ка) 3�комн. кв. на 3 эт. на ул. Коопе�
ративной, 2. Тел. 8�961�027�18�99. (2�1)

ОБМЕН
(27ок) 2�комн. кв. на 3 эт., пл. 48 кв.
м, кухня 9 кв. м, с/у разд., комнаты
на восток и запад, рядом магазины,
школа, детсад, все в шаговой дос�
тупности, на 1�комн. кв. с доплатой,
2�й, 3�й эт. в кирп. доме,  без по�
средников. Тел. 8�903�822�75�48,
Антонина.                                             (10�4)
(28ок) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева на 1�комн. и 2�комн. кв.
в Переславле. Тел. 8�915�964�35�34,
Светлана.                                                (4�3)
(29ок) комнату 12 кв. м + 12,3 кв. м с
выходом на общую лоджию по ул. Мен�
делеева на 1�комн. кв. с доплатой, без
ремонта, мебели, в кирп. доме, в 5, 6
мкрн, можно угловую, с долгами по
ЖКХ, 1�й и 6�й эт. без балкона (лоджии)
не предлагать. Тел. 8�903�692�63�82
(с 8.00 до 10.00).                                    (8�3)
(30ок) 2�комн. кв. на 3 эт. на ул. 50 лет
комсомола, д. 15, кв. 32 на 1�комн. кв. с
доплатой. Тел.: 3�78�70,
8�906�631�80�09.                                   (4�2)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(90дг) жилой дом по ул. Пришвина (Со�
кольская слобода, черта города), пл. 57,1
кв. м, двор 73,3 кв. м, зем. уч. с плод.�
ягодн. насажд. 16,38 сотки, в доме газ,
вода, русская печь, на уч. гараж, баня, ас�
фальт. подъезд.
Тел. 8�903�822�67�73.                         (32�25)
(108дг) 2�эт. дерев. дом, обложен кир�
пич, асфальт. подъезд, общ. пл. 140 кв.
м, окна пластик., центр. коммун.: водо�
провод, канализ., природный газ,
электр., отопл. автономное � газовое,
рядом автобусная остановка, магазины,
библиотека, в шаговой доступности о.
Плещеево,. гараж  на 4 а/м, участок 7
соток, прямоуг. формы, имеются кустар�
ники и насаждения, огорожен, от МКАД
125 км. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                    (29�22)

(172дг) дом без внутр. отделки в
Переславле, общ. пл. 200 кв. м, уч.
12 соток, газ, свет, вода, канализ.,
асфальт. подъезд, цена 2,5 млн руб.
Тел. 8�960�527�20�77.              (10�10)

Нежилое помещение 54 кв. м в цокольном этаже жилого
дома № 11 в пер. Федоровском. Тел.: 8�909�280�51�29, 8�909�279�35�75

Реклама(1)

Сдам помещение 120 кв. м в пром. зоне Переславля на железной дороге,
возможен выкуп. Тел. 8�906�631�65�64 Реклама (1)

Сдаются помещения от 90 до 300 кв. м под склад, производство.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей

Реклама (2)

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД ОФИС. Тел. 8�905�136�01�44
Реклама (1)
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ЗАО «Швейная фабрика» сдает складские и производственные
помещения по цене 150 руб. за кв. м. Тел. 3�29�17

Реклама (2)

Сдам помещение 120 кв. м в пром. зоне Переславля на железной дороге,
возможен выкуп. Тел. 8�906�631�65�64

Реклама (1)

ПРОДАЮТСЯ УЧАСТКИ вблизи с. Ям � 350000 руб.
Нарезанные по 1 га, земли с/н для КФХ.
Подъезд обеспечен, 600 м от трассы М8

(Холмогоры), ровный ландшафт.

8�903�820�40�60, 8�961�020�60�80

(Р
е

кл
а

м
а

3
)

Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�2)
(213дг) брев. дом в городе с зем. уч.
13 соток. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                 (4�2)
(214дг) дерев. дом с уч. 16 соток по ул.
Селитровской. Тел. 8�903�692�38�37.(6�1)
(215дг) дерев. дом № 30 на ул. Зеле�
ной, пл. 50 кв. м, 2 комнаты, уч. 10 со�
ток. Тел.: 3�07�75, 8�968�615�37�42.(4�1)
(216дг) 1�эт. кирп. дом�таунхауз (1983
г. п.) со всеми удоб. в Соколке, общ.
жил. пл. 100 кв. м, 4 отд. комнаты, хор.
планировка, с/у разд., большие ванна и
кухня, имеются два выхода на разные
стороны дома, круглогод. подъезд к
дому с двух улиц, газ. отопл., гор. вода
� газ. колонка, пол � ламинат, потолки �
гипсокартон, 2�камерные окна ПВХ, бе�
тон. погреб, гл. 1,7 м, зем. уч. 9 соток с
плод�ягодн. насажд., кирп. гараж 11х5
(на 2 а/м), бетонированный со смотр.
ямой, кирп. баня и кирп. сарай, цена 3,7
млн руб. Тел.: 6�00�43, 8�980�657�78�50,
8�920�650�69�84, 8�903�692�41�22.(4�1)

сельские
(93дс) дешево 1/2 жилого дома в д. Ря�
занцево, все коммуникации в доме, в
перспективе подводка газа, экологичес�
ки чистый район, рядом природные за�
казники, автобусная остановка и ж/д ст.
в шаговой доступности.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.   (29�22)

(194дс) новый 2�эт. дом 12х12 в
Троицкой слободе, зем. уч. 15 соток
под ИЖС, электр. 15 кВт, цена 2,5
млн руб.
Тел. 8�905�135�00�26, Николай.(8�8)

(206дс) кирп. дом по ул. Садовой в Пе�
релесках, 4 комнаты, газ, окна ПВХ, под
окном колодец, на уч. пруд, кирп. сарай.
Тел. 8�905�635�23�88.                       (12�6)
(207дс) одновременно два дома (ря�
дом) в с. Лучинском, смежные участки
по 15 соток, первый дом 94 кв. м с ман�
сардой 40 кв. м, второй дом 153 кв. м,
на участках колодец, пруд, хозпострой�
ки, баня, плод. деревья и кустарники;
возможна аренда земли 50 соток, от
Переславля 15 км, асфальт, рядом лес.
Тел. 8�960�543�57�03, Нина.              (9�6)
(208дс) недорого дерев. дом в хор.
сост. в Большой Бремболе, газ, отопле�
ние, зем. уч. 16 соток, огорожен, есть
гараж, баня. Тел. 8�910�978�71�30,
Виктория.                                                (7�4)

(209дс) домик в хор. сост. в дерев�
не, зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                        (4�4)

(210дс) крепкий дерев. дом в д. Пере�
лески, пл. 80 кв. м, большая комната, 2
маленькие, природный газ + русская
печь (рабочая), газ. отопл., свет в доме,
вода � колодец в 25 м, уч. 10 соток, ухо�
женный, фрукт. деревья, кустарники,
подъезд к участку с 2�х сторон, вся ин�
фраструктура (школа, магазины, апте�
ка, почта, детсад, бар, клуб, сбербанк,
фельдшерский пункт) рядом в соседней
деревне (в пос. Ивановское 2 км), о.
Вашутино 2 км, лес, хор. транспорт. со�
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